
COMUNE DI BOLOGNOLA 
Provincia di Macerata 

                  Via L. Maurizi, 21- 62035 Bolognola - tel e fax 0737/520225 - C.F. 
81000910430 

P. Iva 00347620437 E mail comunedibolognola@comeg.it 
 
 

ORDINANZA N. 9/2014               Bolognola  08/08/2014 
 

 
IL SINDACO 

 
 

Vista la richiesta pervenuta da parte della Pro Loco La Sibilla di Bolognola relativa agli 
eventi che si terranno nel comune di Bolognola durante l’estate 2014; 
Visto che per la predisposizione e lo svolgimento delle varie iniziative, è necessario 
provvedere alla emanazione di ordinanze restrittive che regolino il transito e la chiusura 
totale e o parziale di piazze e vie pubbliche a tutela della pubblica e privata incolumità; 
Ritenuto di dover autorizzare l’occupazione delle aree pubbliche ed istituire i divieti sotto 
indicati; 
Visto il  D.Lgs. n. 285/1992 e succ. mod. ed integrazioni; 
Visto lo Statuto Comunale; 

 
ORDINA 

Di istituire le seguenti restrizioni al trasito ed alla sosta veicolare:  
GIORNO ORA LUOGO EVENTO  

 
 
10/08/2013 

 
Divieto di sosta su tutta la Piazza  
dalle ore 01.00 alle ore 24.00 
  ________________________ 
 
Divieto di Transito lungo Via 
Giorgio Feilici dalle ore 14.00 alle 
ore 24.00 
 

 
Villa Bentivoglio 
Piazza  
Via Giorgio Felici 

 
Festa della frittella 

 
17/08/2013 

 
Divieto di transito e sosta lungo 
la via dalle 10.00 alle 24.00 

Villa di Mezzo 
Via L. Maurizi 
Piazza                
F. Marchetti 

 
Festa Country 
 

 

 
All’ufficio tecnico manutentivo di provvedere in merito all’apposizione della segnaletica 
stradale necessaria; 

Demanda: 
- alla Guardia Municipale ed al comando stazione dei Carabinieri di Fiastra di 

provvedere e vigilare in merito all’esecuzione della presente. 
            
 

  Il Sindaco 
                      f.to   Scaficchia Simonetta 

mailto:comune@bolognola

